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Nr. [05’34 prot. Tirané, mé 25/10/2022

Lénda: Pércillet lista me renditjen e kandidatéve fitues pér programet e studimeve té ciklit t& dyté pér
vitin akademik 2022-2023.

Drejtuar: Dekanatit t€ FGJH-sé.

Ne pérgjigje t€ shkresés me Nr.1054 Prot., daté 20.10.2021, komisioni ad-hoc pér vlerésimin e
kandidatéve aplikues né Departamentin e Gjuhés Gjermane né bazé t& kritereve té pércaktuara dhe pas

vlerésimit t& dosjeve personale t€ kandidatéve, shpall fituesit né :

Master i Shkencave né "Mésuesi e Gjuhés Gjermane pér Arsimin e Mesém e té Larts”

Master i Shkencave né “Pérkthim teknik-letrar dhe interpretim”

Bashkéngjitur lista e fituesve.

Pérgjegjése e Departamentit

Dr. Marsela LIKAJ
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PROCESVERBAL

Né zbatim t& Udh&zimit Nr. 10 daté 15.05.2019 “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né
programet e ciklit t&€ dyté t& studimeve né institucionet e arsimit t& lartz” si edhe né zbatim t& Urdhrit t&
pérbashkét Nr.8 daté 30.06.2022, “Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit
né€ programet e ciklit t& dyté té studimeve né institucionet e arsimit t& larté pér vitin akademik 2022-2023”,
komisioni ad-hoc i Departamentit t& Gjuhés Gjermane, Fakulteti i Gjuhéve t&€ Huaja t& UT-sé, 1 pérbéré
nga: Dr. Marsela LIKAJ, Dr. Erta SPAHO, Dr. Migena SEJDINI, u mblodh né datén 25.10.2022 pér t&
vler€suar dosjet e kandidatéve q& aplikojné pér programet e ciklit t& dyté, viti akademik 2022-2023. Pas
verifikimeve t€ kryera ky komision ju pércjell bashkéngjitur listat me renditjen e kandidatéve fitues qé

pranohen né nj& nga programet e ciklit t& dyté né Gjuhé Gjermane:

Shénim: Drejtimi “Gjuhé dhe komunikim ndérkulturor dhe turistik” nuk hapet sepse kishte vetém njé

kandidate.

Komisioni

1. Dr. Marsela LIKAJ ﬂ

AN
/

2. Dr.ErtaSPAHO - iy —

-

- | '
3. Dr. Migena SEJDINI (
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Fituesit n€ programin e studimit, Master i Shkencave "Mésuesi e Gjuhés Gjermane pér Arsimin e Mesém

e té Larté”, Viti akademik 2022-2023

Nr.

Emri

Atesia

Mbiemri

Tipi i diplomes

Sistemi 3/4
vjecar

Mesatare

GISELA

HALIT

SULAJ

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés
Gjermanishtfolés

3 vjecar

9.26

MEGIANA

FARI

XHIXHO

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjecar

8.91

ARIELA

ARBEN

HUSHI

Gjuhé gjermane dhe
angleze nga "A.
Moisiu"

3 vjegar

8.88

JASMINA

HALIL

KAJLIC

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

8.62

DENADA

GENCI

SPAHO

Gjuhé gjermane dhe
angleze nga "A.
Moisiu"

3 vjegar

8.4

ARTA

RRUSTEM

ALIAJ

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

8.35

KEJSI

ARBEN

DUKA

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjegar

8.15

ADELINA

SHUAIP

GEGA

Gjuhég, Letérsi dhe
Qytetérim

Gjermanishtfolés

3 vjecar

8.11

KRISTIANA

VLASHI

GJIKA

Gjuhg, Letérsi dhe
Qytetérim

Gjermanishtfolés

3 vjegar

8.08

10

ALIND

RIDVAN

CIFTI

Gjuhé gjermane dhe
angleze nga "A.
Moisiu"

3 vjegar

7.88

11

EMA

DRAGUSH

BUTKA

Pérkthim dhe
Interpretim

3 vjecar

7.82

12

SARA

ALBAN

STAFA

Pérkthim dhe
Interpretim

3 vjegar

7.77

13

KUJTESA

GAZMEN

OMURI

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjegar

7.71

14

KRISTINA

KOL

LALAJ

Gjuhé Gjermane "A.

Xhuvani"

3 vjegar

7.62

15

ANISA

AGRON

BALLA

Gjuhg, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

7.62

16

INA

HAJRI

XHANI

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim

Gjermanishtfolés

3 vjegar

7.4

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




17

BLEONA

NEXHIP

MUSTAFA

Gjuhg, Letérsi dhe
Qytetérim

Gjermanishtfolés

3 vjecar

7.37

18

ARLINDA

SHABI

GODINAJ

Pérkthim dhe
Interpretim

3 vjecar

7.22

19

EJONA

BUJAR

ALLUSHI

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjecar

7.13

20

KLEA

ALBAN

MYFTARI

Pérkthim dhe
Interpretim

3 vjecar

7.08

21

ERJONA

ISMAIL

QELEPOSHI

Gjuhé, Letérsi dhe

Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

6.97

22

AURORA

ARBAN

MYRTAJ

Gjuhg, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

6.77

23

ALEKSANDER

ARTUR

GUXHA

Gjuhg, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjecar

6.6

24

JONIDA

ILIRIAN

POJANI

Pérkthim dhe
Interpretim

3 vjecar

6.55

25

AJSHE

SADIK

KOTARJA

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjegar

6.46

26

KLEDA

MISAR

TROKSI

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjegar

6.4

27

ARIOLA

AGRON

ELEZI

Pérkthim dhe
Interpretim

3 vjegar

6.35

28

SIDORELA

HAZIZ

VRETO

Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

6.33

29

LEDIANA

VIKTOR

RAKIPAJ

Gjuhg, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

6.26

30

SERVETE

ENVER

QAHAJAJ

Gjuhg, Letérsi dhe
Qytetérim
Gjermanishtfolés

3 vjegar

6.24

31

KESJANA

PETRIT

HETI

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjegar

6.17

32

VALBONA

NDRICIM

KASA

Gjuhé dhe
Komunikim

3 vjecar

6.13

33

SAUDIELA

NAZMI

MURATAJ

Pérkthim dhe
Interpretim

3 vjegar

6.11

34

JONIDA

NUREDIN

HOXHA

Pérkthim dhe
Interpretim

3 vjegar

6.06
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Fituesit né€ programin e studimit, Master i Shkencave “Pérkthim teknik-letrar dhe interpretim”, Viti

akademik 2022-2023

Sistemi
Nr. | Emri Atesia Mbiemri Tipi i diplomes 3/4 vijecar | Mesatare
Pérkthim dhe
1 | IRIDA NURI TAFA Interpretim 3 vjecar 8.84
Gjuhg, Letérsi dhe
Qytetérim
2 | ARMELA ALUSH KADRIU Gjermanishtfolés 3 vjecar 8.82
Pérkthim dhe
3 | LEDJANA ABAZ PIRRA Interpretim 3 vjegar 7.75
Pérkthim dhe
4 | DRITA FATMIR SHAPHASA | Interpretim 3 vjecar 7.6
Pérkthim dhe
5 | XHENI FLAMUR MUCA Interpretim 3 vjegar 7.44
6 | EDA REFIK MANCE Pérkthim/Interpretim | 3 vjegar 7.11
) Gjuhé dhe
7 | ESMERALDA | SHKELQIM | MERA Komunikim 3 vjegar 6.93
Gjuhég, Letérsi dhe
Qytetérim
8 | IRINI ALEKS KASA Gjermanishtfolés 3 vjegar 6.86
Pérkthim dhe
9 | DESARA MARTIN DACI Interpretim 3 vjecar 6.73
Gjuhg dhe
10 | JOLANDA SADIK MURACI Komunikim 3 vjegar 6.73
Gjuhé dhe
11 | ERXHONA HALIT RECI Komunikim 3 vjecar 6.64
Gjuhé dhe
12 | ALBERT PLLUMB UKCENAJ | Komunikim 3 vjecar 6.53
) Gjuhé dhe
13 | LISIEN SHKELZEN | RRENA Komunikim 3 vjegar 6.37
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